ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                           MÊS: MAIO                                                       EDIÇÃO: 87.

ASSUNÇÃO/ PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 11 DE MAIO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e ob-
servado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico
nº 00014/2022, que objetiva: Aquisição de Carnes, Frango, ovos para
compor o cardápio da Merenda Escolar de Assunção–PB; HOMO-
LOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ADILMA
LUCIA DE LIMA - R$ 45.600,00.

Assunção - PB, 09 de maio de 2022

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022

OBJETO: Contratação futura de empresa especializada no forneci-
mento parcelado de material de expediente e didático, para suprir as
necessidades das diversas Secretarias deste Município, e ainda, Fundo
Municipal de Saúde/FMS e Fundo Municipal de Assistência So-
cial/FMAS, conforme Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nº 00009/2022. DOTAÇÃO: Conforme Loa e QDD
exercício 2022. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT
Nº 00057/2022 - 25.04.22 – JOSEFA GOMES DA SILVA - PAPELARIA
COMPASSO - R$ 48.158,25; CT Nº 00058/2022 - 25.04.22 - NIVALDO
FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 01159557470 - R$ 33.877,30.